
Uchwała Nr LIII/457/2010 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 31 marca 2010 r. 
 

 

w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w 

związku z wygaśnięciem mandatu. 

 
Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Stwierdza się, że w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Miasta 

Starogard Gdański Piotra Prabuckiego na jego miejsce wstępuje kandydat z tej 

samej listy Grażyna Tukalska-Grzenkowska. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Starogard Gdański 

 

Piotr Cychnerski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



U z a s a d n i e n i e 

 

 

 

W związku ze złożeniem rezygnacji z mandatu radnego przez pana Piotra 

Prabuckiego na sesji w dniu 04.03.2010 r. na jego miejsce wchodzi z tej samej 

listy oraz z tego samego okręgu następna osoba, która uzyskała w kolejności 

największą liczbę głosów. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej 

uchwały. 

 


